
BM.0050.68.2024                               

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) i 

§ 15 pkt 3 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 r. - 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. znak 

sprawy WF-I.3112.19.3.2024 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 

90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty;  

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. znak 

sprawy WF-I.3112.20.10.2024 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 

Karcie Dużej Rodziny;  

3) pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 16 kwietnia 2024 r. znak sprawy 

DWW.3113.24.2024 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów samorządowych; 

4) wpływu na wyodrębniony rachunek środków na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - rozdział 85295 kwota 

12 352,12 zł; 

5) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce                                                 

nr SP3.311.40.2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

wydzielonego rachunku dochodów na 2024 rok; 

6) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce                                                 

nr PP1.312.1.2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 

2024 rok; 

7) pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce                                                 

nr OPS.K.3024.757.2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

na 2024 rok; 

8) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 



a) w rozdziale 60016 (Drogi publiczne gminne) z zakupu usług remontowych 

przesunięto kwotę 330 000,00 zł zakup usług pozostałych; 

b) w rozdziale 71004 (Plany zagospodarowania przestrzennego) z zakupu usług 

pozostałych przesunięto ogółem kwotę 1 350,00 zł, w tym kwotę 150,00 zł składki na 

ubezpieczenia społeczne i 1 200,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe; 

c) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego przesunięto kwotę 18 000,00 zł do rozdziału 75022 (Rady 

gmin (miast i miast na prawach powiatu)) na zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


